平成２９年１月吉日

団体責任者各位

世田谷区空手道連盟

理事長	 竹見	 国雄

強化委員長	 亀山	 歩

平成２９年度世田谷区空手道連盟強化選手選考会について

新春の候、貴団体におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り平成２９年度世田谷区空手道連盟の強化選手選考会及び強化練習会

を開催致します。

つきましては、貴団体より優秀な選手の推薦をお願い申し上げます。

記

１・日時	 	 	 平成２９年２月５日（日）

	 	 	 	 	 	 	 形選考会

◇受付	 	 	 	 	 ９時～（各人で体操アップ等を行ってください）

◇形選考会	 	 	 ９時 30 分～

◇形強化練習	 	 選考会終了後（約 90 分練習）

	 	 	 	 	 	 	 組手選考会

◇受付	 	 	 	 	 １３時～（各人で体操アップ等を行ってください）

◇組手選考会	 	 １３時３０分～

◇強化練習会	 	 選考会終了後（約 90 分練習）

２・会場	 	 	 国士舘大学柴田会館武道場 BF1 予定（変更する場合があります。）

３・種目	 	 	 個人形・組手競技（男・女）

４・参加資格	 世田谷区連盟会員登録者で新小学４年生～中学生

世田谷区連盟推薦者（平成 2８年度強化指定選手）

	 	 	 	 	 	 	 各団体から各種目２名まで参加可とします。

＊連盟推薦者は人数に含まない。

５・選考内容	 形競技は第 1・２指定形を１つ演武する。

	 	 	 	 	 	 	 組手競技はひとり２～３名と試合を行う。

６・参加費	 	 1 種目	 １，０００円（当日会場にて徴収します。）

７・持ち物	 	 空手着・組手防具一式（小学生の拳サポータはリバーシブル）

８・その他	 	 選考会を受ける選手は、スポーツ安全保険に必ず入っておくようにお願

いします。選考会中における負傷に関しては応急処置を行いますが、そ

れ以外は各団体責任者及び保護者の対応をお願い致します。

９・連絡事項	 ＊強化選手に指定された選手は平成２９年度世田谷区連盟が主催する強

化練習会（年２～３回開催予定）に無料で参加できます。

	 	 	 	 	 	 	 また、新５年生以上の各種目２名（選考委員が指定する）を平成２９年

度東京都強化選手選考会に世田谷区代表として推薦し選考会に参加し

ます。（但し、東京都内に在住している者に限ります。）

１０・申し込み方法・期限

	 	 	 	 	 	 	 ＰＣメールにて参加申込してください。

	 	 	 	 	 	 	 メールアドレス：t.family.osu@tuba.ocn.ne.jp

平成２９年 1 月３０日（月）

送付先

〒１５４－０００２

東京都世田谷区下馬１－４０－２２

世空連事務局長	 谷口丈治	 	 	 携帯０９０－８０３１－５６０１

自宅・ＦＡＸ０３－５７８７－８２８４